
COMUNE DI NOCERA TERINESE
(PROVINCIA DI CATANZARO)

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

ORIGII{ALE

DELIBERA

N. 28 DEL 17t09t2020

OGGETTO: Comune di Nocera Terinese (CZ) - dissesto finanziaio.
Rimborso spese di viaggio e di vitto al Commissario Straordinario di liquidazione -
Periodo dall'1 settembre 2019 al 3L agosto2020

L'anno duemilaventi, il giorno diciassette del mese di settembre, alle ore 11,00, nella casa
Comunale di Nocera Terinese (CZ).

Premesso che
. con delibera n. 7 del 910512016 il Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio

Comunale del Comune di Nocera Terinese ha dichiarato il dissesto finanziaio dell'Ente;
. con D.P.R. del 01/08/2016 la sottoscritta. d.ssa Teresa Colacione è stata nominata

Commissario Straordinario di Liquidazione;
o il predetto D.P.R. è stato notificato alla sottoscritta dalla Prefettura di Catanzaro in data

t6/08t2016;
. con delibera n. I del 19 agosto 2016la sottoscriffa d.ssa Teresa Colacione, ai sensi dell'art.

252, co.2, del D.lgs. 26712000, si è insediata presso il Comune di Nocera Terinese quale
Commissario Straordinario di Liquidazione per la gestione delle procedure del dissesto
finanziario dell'Ente;

CONSIDERATO che, ai sensi della vigente normativa in materia di dissesto, compete al
Commissario Straordinario di liquidazione il rimborso delle spese di viaggio, determinato dall'uso
delmezzo proprio per raggiungere la sede comunale e dalle spese di vitto;

VISTA la parcella delle spese di viaggio e dei pasti sostenute dal Commissario Straordinario di
liquidazione, relative al periodo dall'l settembre 2019 al 31 agosto 2020, ammontante a
complessivi euro 2.874,25;



DATO ATTO che il Commissario Straordinario di liquidazione, per percorrere il tragitto tra il
Comune di Catanzaro ed il Comune di Nocera Terinese, si è awalso aet propri o mezzo dì trasporto
per il quale ha stipulato l'apposita polizza assicurativa kasko, prevista dalla vigente normativa;

ACCERTATA la distanza chilometrica intercorrente tra i predetti Comuni;

CONSIDERATO che le suddette spese sono a carico del conto di liquidazione del dissesto;

RITENUTO di poter impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.874,25;

VISTO il D.P.R. 378t93;

VISTO il d.lgs. 26712000;

</

DELIBERA

La premessa è parte integrante del dispositivo.

Di impegnare e liquidarcla soflrma complessiva di euro 2.874,25, quale rimborso spese di viaggio
spettante al Commissario Skaordinario di liquidazione, per il periodo dall'l setternbre 2019 al3l
agosto 2020;

di emettere un mandato di pagamento di ewo 2.874,25 a favore della d.ssa Teresa Colacione,
Commissario Straordinario di liquidazione, secondo le modalità di pagamento agli atti dell'Ufficio;

di imputare la suddetta spesa sul conto della liquidazione del dissesto;

di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Il Commissario tli litluitluzione
(d


